
Uchwała Nr LI/604/10 
 

Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle    
z dnia 25 lutego 2010 r.    

 
w sprawie zaopiniowania przekształcenia poprzez likwidację działalności medycznej 

niektórych jednostek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Zespołu Szpitali 
Pulmonologiczno-Reumatologicznych z siedzibą w Kup. 

 
 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 
poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r., Nr 171, poz.1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r., 
Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641 i Nr  98, poz. 817 i Nr 157, poz.1241) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 
     
 
 
§1 Pozytywnie opiniuje się przekształcenie Samodzielnego Publicznego Zespołu Szpitali 
Pulmonologiczno-Reumatologicznych  z siedzibą w Kup poprzez likwidację następujących 
jednostek organizacyjnych: 
 

1) Pododdziału Pulmonologii Alergologicznej w Szpitalu w Kup, 
2) Izby Przyjęć w Szpitalu w Pokoju. 

 
 
§2  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle. 
 
§3  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


